

Nordhordland Røde Kors  
Postboks 57  
5902 Isdalstø

Knarvik 26.11.2019

Lindås Kommune

## **Vedr. Søknad om løyve for bruk av snøskuter.**

Nordhordland Røde Kors er tufta på de tidlige Røde Kors lagene i Austrheim, Meland og Lindås og dekker i dag de 7 Nordhordlands kommunene Lindås, Meland, Radøy, Austrheim, Fedje, Masfjorden og Modalen. Laget har virksomhet innenfor hjelpekorps, blodgivertjeneste, besøkstjeneste og ungdomsaktiviteter og har i dag over 1000 medlemmer. Av disse er rundt 40 aktive innenfor hjelpekorpsset.

Hjelpekorpsset jobber i dag innenfor følgende arbeidsfelt:

**Sjø og strandredning**, hvor vi har utplassert 2 stk. småbåter på Austrheim. Vi har også en hurtiggående båt på sjø ved Litlebergen. Vi har mannskaper med lang erfaring og høy kompetanse innenfor sjø og strandtjeneste og bidrar med veileder og instruktør kompetanse inn mot Røde Kors sin opplæring av mannskaper på alle nivåer på sjø for Vestlandet.

**Vintertjeneste.** Hovedtyngden av vårt vinterutstyr er i dag plassert i leide lokaler i Knarvik. Laget har 3 egne snøskutere og har tilgang til flere ved behov. Snøskuterne står lagret på Rossland i eget bygg i sommerhalvåret. I vinterhalvåret står snøskuterne på hengere i Knarvik klar til bruk, dette for å redusere responstid inn mot Stølsheimen. Laget har de siste åra utdannet flere på Røde Kors sine vinterkurs på Finse både som fagleder skred, aksjonsleder og lagledernivå.

**Barmarkstjeneste.** Vårt hoved depot for denne tjenesten er plassert i leide lokaler i Knarvik, hvor det er utplassert førstehjelpsutstyr, samband og redningsutstyr. Laget har i dag medlemmer med lang erfaring og høy kompetanse innenfor både søk og redningstjeneste.

Styret i Nordhordland Røde Kors har vurdert det slik at vi, i samband med den aktiviteten som skjer i Stordalen/Matre/Stølsheimen, både med skitrekk, hytter og turisthytter, vil være til stede og ønsker samtidig å øke vår innsats i dette området. Dette skjer og på bakgrunn av at vi de siste årene har sett en økning i oppdrag/aksjoner i dette området både vinterstid og ellers i året. Da dette området er svært krevende å operere i når det er dårlig vær på vinterstid, er det behov for opplæring, øvinger og rekognosering/kjentmannsturer.

Til informasjon så har vi tidligere år hatt løyve fra kommunen til å bruke snøskuter ved opplæring, øvinger, kurs og rekognosering/kjentmannsturer.

Nordhordland Røde kors søker herved om lignende løyve til bruk av snøskuter i Lindås Kommune.

På førehand takk for svaret.

For Nordhordland Røde Kors

Ove Rio